Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1843

CLXVI. Bischof Hermann von Camin beurkundet nochmals, unter dem
Insigel seines Capitels, daß er den Markgrafen Otto, Johann und Konrad
von Brandenburg das Land Lippehne, ausgenommen das Dorf Letenin ...

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56055](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56055)

CLXV. Bischof Hermann von Camin beurkundet, daß er den Markgrafen von Brandenburg, Johann, Otto und Konrad, das Land Lippene verkauft und daß der Markgraf Johann die Zahlung des schuldigen Kaufgeldes mit dem Gelöbniße des Einlagers versichert habe, am 18. August 1276.

Nos Hermannus, Dei gracia Caminensis episcopus, recognoscimus protestando, quod illustribus principibus, consanguineis nostris dilectis, domini Johanni, Ottoni et Conrado, marchionibus de Brandenburg, vendidimus terram Lippene cum terminis suis et cum omni iure et proprietate, decimis, aquis, fluminibus, stagnis, fundo et omni utilitate, preter villam Letenin cum terminis et attinentiis, quos dinoscitur antiquitus habuisse, et medietatem ville Coselitz, que sita est in parte terre Lippene, quas villas nobis et nostris successoribus referuamus, pro tribus milibus marcarum argenti, de qua pecunia dicti principes soluent duo milia marcarum in festo Epiphanie et mille in pasca, festis proxime nunc venturis, nobis siue successoribus nostris. Promisit autem dominus Johannes marchio cum quatuordecim militibus, et adhuc promittent sedecim milites octo diebus, postquam prefati principes a nobis moniti fuerint, terminis premisis se soluturos pecuniam memoratam. Quod si in solutione cessauerint principes sepedicti, vnus Marchionum eorundem cum militibus, qui secum promiserunt et promittent, quindecim diebus post monitionem nostram, ciuitatem Pozwalk intrabunt, inde minime recessuri, nisi de pecunia memorata et dampnis, si aliqua inciderimus occasione pecunie, in premisis terminis non solute, nos reddant indempnes, liberos et solutos. Si vero aliquis militum de fideiussoribus Pozwalk intrare non poterit, alium statuet loco sui. Dabimus etiam super premisis sepius nominatis principibus litteras nostras, sigillo nostro nec non capituli nostri munimine roboratas. Datum anno domini M^o. CC^o. LXX^o. VI^o., feria tertia post assumptionem beate virginis, in Pozwalk et actum ibidem.